4

[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 февраля  2024 г.                                                                                              № 04
Об отмене постановления от 28.06.2023 г. № 21
«Об утверждении Порядка предоставления сведений
о расходах муниципальных служащих администрации
муниципального образования городского  поселения
«поселок Кичера» их супругов и несовершеннолетних детей»
На основании экспертного заключения Государственно-правового комитета Отдела правовой экспертизы муниципальных правовых актов от 16.01.2024г. № 01.05-32-17 на постановление администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Кичера» от 28.06.2023 г. № 21 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», а также  их супругов и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление   от 28.06.2023 г. № 21 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации муниципального образования городского  поселения «поселок Кичера» их супругов и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «поселок Кичера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель администрации

МО ГП «поселок Кичера»                                                        Н.Д.Голикова